
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 

z dnia 25 maja  2023 r.  
 
 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt na terenie Gminy Kętrzyn 
 

Na podstawie art. 49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt ( Dz.U. z 2022 r. poz. 572 ) oraz § 2 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania ( Dz.U. z 2009 r. Nr 142 poz. 1161) Wójt Gminy Kętrzyn  zarządza, co następuje:  
 
§ 1.1. W związku z występowaniem na terenie Gminy Kętrzyn podejrzenia HPAI ( grypy ptaków) 
oraz zagrożeniem rozprzestrzeniania się choroby powołuję rzeczoznawców do szacowania 
zwierząt na terenie Gminy Kętrzyn : 

1) M.T. zam. …., 11-400 Kętrzyn 
2) M.M. zam. ….., 11-400 Kętrzyn 
3) Z.S. zam. …., 11-400 Kętrzyn 
4) R.P. zam. …., 11-400 Kętrzyn 
5) E.K. zam. …., 11-400 Kętrzyn 
6) R.P. zam….., 11-400 Kętrzyn 

 
2. Zadaniem rzeczoznawców, o których mowa w ust.1 jest przeprowadzenie szacowania zwierząt 
we wszystkich przypadkach występowania zagrożeń określonych w ustawie o ochronie zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych na terenie gminy Kętrzyn.  

 
§ 2 . Zarządzenie przekazuje się Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Kętrzynie. 
 
§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
                                         /-/ Paweł Bobrowski 
 


